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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjamiumieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić
niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład:
„pobieranie*/niepebieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiegodoktórego jest adresowana oferta ___�

2. Rodzaj zadania publicznego"! Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

I}. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innejewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Fundacja UArche,
32-020 Wieliczka,
Śledziejowice 336
Forma prawna: fundacja KRS 0000054452

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art, 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnościpożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 2 późn. zm.).



2. Dane osoby upowainionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Joanna Stasieńko, tel. 506397841, email:
joannastasienko@larche.org.p|

Ill. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Świętowanie Międzynarodowego Dnia Osób1. Tytuł zadania publicznego
Niepełnosprawnych w Fundacji L'Arche 2023
Data 22.11.2023 Data 31.12.2023

2. Termin realizacji zadania publicznego?! rozpaczęci zakończen
a ia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych (niedziela 3 grudnia) Fundacja UArche
zorganizuje na swoim terenie imprezę mikołajkową dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami z

Ukrainy i Polski połączoną z podziękowaniem wolontariuszom za roczne zaangażowanie na rzecz

Fundacji L'Arche.

Wszystkie dzieci, które otrzymają prezent „mikołajkowy" są mieszkańcami województwa
Dolnośląskiego.

Wydarzenie będzie skierowane do uczestników półkolonii integracyjnych, które odbyły się w sierpniu
tego roku na terenie Fundacji L'Arche oraz mieszkańców domów pomocy społecznej oraz mieszkań

chronionych prowadzonych przez Fundację L'Arche dla dorosłych osób z niepełnosprawnością
intolektualną. Uczestnicy wydarzenia pochodzą z Miasta Wrocławia oraz z powiatów wrocławskiego i

trzebnickiego. W półkoloniach przez 3 tygodnie wzięło udział 46 dzieci i młodzieży z

niepetnosprawnosciami (głównie z niepełnosprawnością intelektualną) z Ukrainyi Polski,

Integracyjna zabawa zostanie przeprowadzona w budynku Fundacji L'Arche w sali konferencyjnej na

parterze. W ramach wydarzenia planujemy zorganizować warsztaty cukiernicze połączone z

wręczeniem prezentów mikołajowych dzieciom z niepełnosprawnościami oraz nagrodzić wybranych
wolontariuszy pracujących na rzecz Fundacji. Zatrudniony fotograf wykona pamiątkowe zdjęcia.
Grupa docelowa: dzieci i młodzież w wieku 9-19 lat z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu

~ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dw,



umiarkowanym i znacznym, z niepełnosprawnościami sensorycznymi, ruchowymi i sprzężonymi z

[Miasta Wrocław oraz powiatu wrocławskiego i trzebnickiego oraz mieszkańcy DPSów oraz mieszkań

Iichronionych prowadzonych przez Fundację UArche dla dorosłych osób z niepełnosprawnością
ntelektualną.

Wkładem własnym Fundacji L'Arche , poza bezpłatnym użyczeniem lokalu, będą prezenty rzeczowe
dla dzieci i młodzieży w wysokości około 2.000 zł.

Promocja wydarzenia odbędzie się poprzez:
- wydrukowane materiały promocyjne
- stworzenie wydarzenia na Facebooku Fundacji L'Arche we Wrocławiu
- przesłanie mailowo informacji o wydarzeniu w formie wirtualnego plakatu do uczestników

wydarzenia
- bezpośrednie przekazanie informacji dziennikarzom z zaprzyjaźnionych mediów
W trakcie realizacji zadania publicznego zostanie zachowana dostępność zgodnie z art. 6 ustawy z

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Dostępność architektoniczna - budynek Fundacji UArche jest dostępny dla osób z

niepełnosprawnościami. Toalety spełniają warunki wyznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.
Dostępność cyfrowa - informacje na temat zadania będą publikowane na naszej stronie www, która
spełnia wymagania Ustawy o dostępności https://www.larche.org.pl/start/
Dostępność informacyjno-komunikacyjna - informując o naszym zadaniu będziemy korzystać z poczty
lelektronicznej, wiadomości sms oraz wykorzystamy komunikatory internetowe (messenger)

|_4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom Sposób monitorowania rezultatów /Nazwa rezultatu osiągnięcia rezultatów źródło informacji o osiągnięciu
(wartość docelowa) wskaźnika

Zorganizowanie imprezy 100% Dokumentacja fotograficzna
okolicznościowej dla dzieci i

młodzieży z

niepełnosprawnościami m100% Powstanie wyrobów cukierniczych
Przeprowadzenie warsztatów zdobionych indywidualnie przez
cukierniczych dzieci i młodzież z

niepełnosprawnościami
Liczba uczestników wydarzenia Około 100 lista obecności beneficjentów

wydarzenia i dokumentacja



fotograficzna
Liczba materiałów promocyjnych Okoto 100

Faktura
Pamiątkowe zdjęcia Około 100 Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz
zasobów, które będą wykorzystanew realizacji zadania

Fundacja UArche działa w Polsce od ponad 40 lat, a wrocławski oddział, który będzie odpowiedzialny
za realizację zadania publicznego, działa od 2003 r. We Wrocławiu prowadzimy dwa domy pomocy
społecznej o charakterze rodzinnym oraz zespół mieszkań chronionych. Mieszkają w nich obecnie 25
dorosłe osoby z niepełnosprawnością intelektualną, którym na co dzień towarzyszą asystenci. Ważną
częścią naszej działalności jest prowadzenie zajęć edukacyjnych, poprzez którą docieramy do uczniów
oraz nauczycieli/koordynatorów szkolnych grup wolontariatu z naszym przekazem. W 2019 roku

zrealizowaliśmy projekt „ABC Dobroci � kampania społeczna promująca wolontariat na rzecz osób z

niepełnosprawnością". Celem kampanii było uwrażliwienie młodych ludzi na obecność i potrzeby
osób z niepełnosprawnością. W ramach projektu powstała wystawa pt. „My i ONI: lloraz serca"

prezentowana w październiku 2019 r. w bezpośrednim sąsiedztwie wrocławskiego rynku. Bohaterami

zdjęć byli niepełnosprawni mieszkańcy i przyjaciele wrocławskiej Wspólnoty L'Arche oraz

towarzyszący im wolontariusze � młodzi ludzie, którzy razem po prostu wspólnie spędzają czas. W
2021 r. w maju zorganizowaliśmy akcję charytatywną "Kilometry dla L'Arche" poprzez którą
promowaliśmy sport, jako formę integracji osób z niepełnosprawnościami ze społeczeństwem.
W grudniu 2021r. urządziliśmy Galę „Po prostu Piękni", której elementem był pokaz mody w Muzeum

Architektury. Gala miała na celu promować nie tylko piękny wizerunek osób z niepełnosprawnością
lintełektualną, ale także ich twórczość artystyczną oraz kreatywność: w trakcie Gali odbyła się aukcja
prac plastycznych wykonanych przez

mieszkańców L'Arche.

Z okazji Dnia Dziecka w czerwcu 2022 r. zorganizowaliśmy integracyjny Festyn z okazji Dnia Dziecka w

Iktórym uczestniczyło ponad 500 osób dzieci z rodzicami, osoby z niepełnosprawnością intelektualną
i ruchową, dzieci i rodziny z Ukrainy. Było to wspaniałe wydarzenie rekreacyjno-sportowe, któremu

towarzyszył bieg charytatywny zorganizowany wspólnie z Fundacją Maciek Biega.
1 października 2022 r. stworzyliśmy kolejną Ii Galę „Po prostu Piękni ", która tym razem odbyła się w



Arsenale Miejskim we Wrocławiu. Oprócz pokazu mody odbył się m.in. pokaz tańca zaprezentowany
przez osoby z niepełnosprawnością intelektualną.

IW grudniu 2022r. zorganizowaliśmy wydarzenie kulturalne MAM TALENT, którego celem była

promocja talentów artystycznych oso z niepełnosprawnościami.

Wrocławski oddział Fundacji UVArche zaangażował się również w pomoc obywatelom Ukrainy po

wybuchu konfliktu zbrojnego. W 2022 roku przez 4 miesiące codziennie przez 8 godzin na terenie sali

konferencyjnej Fundacji L'Arche działał punkt wsparcia dla dzieci uchodźców z Ukrainy. Łącznie z

punktu wsparcia skorzystało 68 dzieci z Ukrainy.

W tym roku po raz pierwszy Fundacja U'Arche we Wrocławiu zorganizowała półkolonie dła dzieci i

młodzieży z niepełnosprawnościami w trakcie trzech turnusów w sierpniu 2023.

Dla wszystkich uczestników półkolonii chcemy obecnie zorganizować imprezę mikołajową
połączoną]

w wyróżnieniem najbardziej zasłużonych w tym roku wolontariuszy pracujących na rzecz Fundacji
[UArche.

Zasoby wykorzystane w trakcie wydarzenia: obiekt Fundacji L'Arche, osoby zatrudnione do wykonania
zadania z wieloletnim doświadczeniem w pracy na rzecz Fundacji Arche, doświadczenie Fundacji
L'Arche w prowadzeniu imprez na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Do promocji całego
wydarzenia wykorzystamy nasze media społecznościowe.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z Z innych
PLN dotacji źródeł

1. Koszt produktów do 3.000 3.000
warsztatów cukierniczych

2. Poczęstunekw trakcie 1.500 1.500
wydarzenia

3. Wynagrodzenie dla 2.500 2.500
animatorów

4. Wynagrodzenie dla fotografa 500 500
5, Koszt innych materiałów do 1.000 1.000

realizacji zadania
6. Prezenty rzeczowe dla dzieci 2.000 2.000
7. Wynagrodzenie dla 1.000 1.000

koordynatora
8. Obsługa księgowa 500 500
Suma wszystkich kosztów realizacji 12.000 |10.000 |2.000
zadania



V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności
pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega( ją)* / zalega(-ją)* z opiacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega( ją)* / zalega(-j3)* z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części Il niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /
inną właściwą cwidancją*;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnymi faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i

przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów
informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z
przepisami o ochronie danych osobowych.

PODPIS ZAUFANY PODPIS ZAUFANY

OANA Data: 07.11.2023 r.
STASIENKO DYKMAN
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(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)


